[image: image1.jpg]L

ДУМА

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	23  января  2020 г

	№___

	Об утверждении разделительного (ликвидационного)  баланса администрации Чайкинского  сельского поселения

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

23 января  2020 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района Пермского края от 27.06.2019 № 42 «О ликвидации администрации Чайкинского сельского поселения», Дума Уинского муниципального округа Пермского края  РЕШАЕТ:

1. Утвердить (разделительный) ликвидационный баланс администрации Чайкинского сельского поселения по состоянию на 23 января 2020 года согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в печатном средстве массовой информации газете «Родник-1».

	Председатель Думы Уинского муниципального округа

М.И. Быкариз

	И.п. главы муниципального округа-глава администрации Уинского муниципального округа

А.Н. Зелёнкин